Repetitio

quod ad criminis publici iudicij non interuenit defensor ad innocentiam excusandam: ut in. §. ad criminis. et. l. reos. et. l. sumus quoque §. publice. s. de peccato. quod secundo reo non captio: secundum si captio est. et pater festinat. quod tunc nulla defensio per eosibi. nisi perficiua. ut dicitur iuribus quod teneat. Alterius iuxta predictum quod si pater suorum paciscitur a iudicis sua non appellare nec ipsorum nullas dicere. et sub pena an huius non possit appellari: ut. §. de cunctis est. potest de nullitate obici et debet hoc quodone de Janua mihi consulendi transmissare: cum Padue regeret cathedralia ordinarii iuris civilis. nonne quod si nullitas suae causae a dolo aduersarii soli vel forsitan principati cum iudice corrupto. et tunc ipse obici per quod talis dolo renuntiari non potuit. ut. l. si vnde. §. illud nulla. §. est. neque intelliguntur patres de tali nullitate sensisse. ut. §. e. l. tres fratres cum si ibi allegantur. Id est si caref a iurisdictionis defectu ut cle. i. de seque. pos. et fruct. l. gl. ibi posita quod singularis est. Id est si caref ab expeso iuris errore: nec spaliter pres agere potest: ut ea quod in resistit illud predictum effectum ut. C. de cunctis. l. vniuersitate. et. d. auro et ar. leg. l. oenamitum. j. et. C. de u. cau. l. ij. §. quod obsecrari: i. gl. magna. Rorique legislator necdum quod est hoc: sed nec sumus de predictis cunctis predictis simplex ut. l. vbi repugnat. §. de reg. iuris. Si autem caref a solo solennitatis iuris civilis defectu tunc si poterit dici nulla obstante pacto. Et si dicatur non per renuntiari legi solennitatem inducetur eo quod introducta est principalis in falso re publica. et id est forma pacto prout non tollitur. ut. l. i. ff. de te. §. eo. l. ius publicum. et. l. pactum in hunc. j. e. quod secundo hoc ut in renuntiatis vel pacti dispositio sit valida: non obstante quod non sit suata solennitas: sed quod non possit nullitas allegari: non videtur quod repugnet ex quo probatur sic placuit. non multoties est nullus: et non potest allegari nullus: ut. l. si creditoribus. C. de suo coniunctione. Inquit. n. sibi quod sic pactum est nec audiatur de ratione venire in predictum ut. l. post mortem. §. de adopt. et. §. e. l. l.

¶ Alterius quod: hic de iudicium appellatio exegi sum unus intellectus an hoc distincte sit vero quod appellatio pedet ad ipsorum patineat sua executio: dic quod aut prima sua est lapsu fatali confirmata vel pacto litigatus tacito vel expesso. et tunc executio pertinet ad primum iudicium ut. l. si. §. pe. C. de tempore. Singulis enim tunc non appellatur huius. Ray. et Ia. bu. sed cum confirmata est pacto litigatus et non obsecratur. §. dixi. Fallit si iudex appellatio est delegata: n. ipse exequatur non ut iudex appellatio: sed ut delegata ut hic sum lector. gl. et b. quod intelligo vero quod delegatus esset talis quod non possit sua exequatur et intelligo hanc gl. alio si delegatus possit exequatur: et exequatur delegatus cum ex sua sua actione oritur: et illa sit quod executio mandatur: ut hoc. §. et. l. §. vlti.

¶ Quoniam at delegatus possit exequi. j. dicatur in prima quodone. et erit ordo executio: et practica iudicialis quod victoria habita comparebit coram iudice a quo: et petet in sua exequi iudicium mandari. adie cit etiam. quod appellatio iterecta est deserta lapsu fatali. aut pacto appellativus tacito vel expesso. et appellatur quodcumque potest cur non mandat executio ligata desertatione et lapsu termino statuto ad predictum. index primo ad executionem procedit ut d. l. si. h. maior. C. de ap. et eo. ti. de tempore. l. si. §. pe. ver. s. si et eo. ti. l. ij. §. si arbitrio. et autem ei qui non. C. de ap. l. eos in p. glo. magne et. l. qm. eo. ti. ibi mori debitu exigit. Si autem iudex appellatio in causa non ex causa desertionis. puta ex iustitia vel iustitia appellatio et hoc causa considera quod si prima sua est absolutionis et scda est confirmationis non habemus tractare aliter de executio quod utraq; secum trahit executionem. Id est si prima suisset confirmationis et scda absolutionis quod prima castigata per scdam sua non merebatur executionem scda quod absolutionis est alia executio non egreditur. Id est si prima sua suisset absolutionis et scda est confirmationis non exequi iudicatur. In istis ergo tribus casib; indubitate est quod executio non spectat ad primum iudicium.

¶ Quarta causa est cum prima sua est confirmationis et scda est confirmationis primo et in hoc sunt opere variae. an executio pertineat ad primum. an ad iudicium appellatio. an ad utrumque. Bar. huc articulus non decidit sed quodcumque opere recitat. i. d. l. a. d. in. q. predictum dixit quod primo exequi de officio. dele. c. insinuante i. si. et. c. pastoralis. §. pe. Id est Archi. de ap. Romana li. vi. tame. Ia. an. et Inno. ibi dicit opere quod primo secundum exequi mouentur potest. Si ergo litigatur. C. de epis. audi. et quod horum iurisdictionis est revocata ut. d. §. pe. et de rescripto. c. ceterum. Si. n. scdus isti

.qui prouocauit.

gesit suis primis de causa ab initio procedere posset iudex secundum. de re. c. f. d. l. generalis. §. et si iudex. i. j. q. vi. c. ita est quod non de iure iuratur. c. ex l. r. s. ff. ad trebel. l. si quis potest et quod ex prima sua dat actio in factum ut. d. l. furti. et. l. eos. in p. n. et. l. c. i. o. graphis. v. p. m. iudex exequi non per illud quod est additum. cum super illo non indicauit. et hanc propter tenet glosatores iuris civilis. i. d. l. furti. et. l. eos. si. glo. magne. hoc est tunc Ia. bu. et Barto. Tertia sunt opere. alioque quod dixerunt i. d. §. pe. quod non resert quod exequi: sic tenet quod per fieri per utrumque. ¶ Quarta sunt opere. hosti. i. summa de ap. §. si quis sit effectus quod primo exequi si est delegatus principis. Si est legatus ordinarii: tunc exequi ordinarii. Specie. at in. de execu. sen. §. n. c. dicendum. v. s. p. n. p. n. recitat opere. predictas nulli at sunt auctoribus in berere demum ipse hosti. i. d. §. pe. et. l. d. o. decedit. quod vbi prima sua similiter confirmata sine illa correctio exequi per primum exequi sine primo fuerit ordinarii sine delegatus: quod de iure possit exequi: et hanc propter ibi tenuit. Ia. an. i. addi. spe. i. d. v. sed pone. s. f. d. se. Ia. an. i. e. g. tate. cum sit certum quod nulla appellatio iterecta quod primitiauit exequi ergo eodem modo cum est appellatur et sua sua in appellatio iudicium confirmata quod primitiauit b. i. iudicium. et male appellatum. L. n. executio per sola appellationem fuerit ipsedicta equum est ut appellatio finita ad eum iurisdictionem et executio reuertatur. et hoc sorti in criminali procedit quod in der a quo erat talis propter hebat usus remissio petende. i. corpore nulli iudicium. si quis vero coprehenditur de re iudicium. c. pastoralis. i. cle. v. s. qd si punitur. Ista quod est inibi valde dubia. nec scio quid dicatur. quod opere predicta me posuerit in tenebris. et cesaria decisio ne hoc operatur. Finaliter in illa quod si appellatus sit ab interlocutoria illa est confirmata. quod omnis iurisdictionis reuertitur ad primum iudicium. quod primo iudex executio mandabit. quod secundus iudex functus est offerto suo et iudex primo si ordinarii erat remansit secundus in illa. et in aliis vel salte in illa. de ap. c. cum i. eccl. de iuris iudiciorum et interdictum ecclie. c. i. i. q. c. notum. et sunt obiectum de facto in curia romana. ut resert spe. in t. de ap. §. n. c. dicendum. v. qd si appellatur ab interlocutoria. Si autem appellatur a diffinitu. tunc in eo quod plus pertinet scda quod prima nulla dubitatio est quod de executio per iudicium appellatio non per primum. id est si secunda sua sunt tria prima non per primum. non per iudex appellatio resertur ad primum exequio. quod istorum opinio sit vera. probatur in. l. eos in primis predicta vbi dicit post prouocationem a diffinitiva non posse habere regressum ad iudicium a quo ergo coram eo potest non poterit executio sua sua. neque iudex appellatio. p. h. d. l. furti. vbi sua confirmata mandatur infamia tunc se de sua et non retro. ergo prima non habet effectum et ex ea non agitur nec ei permissum est executio. hoc est probatur i. d. l. i. f. i. ad tertium. vbi per appellationem primitiauit extinguitur. ergo nunquam vires realiuntur. sed ex scda sua agi oportet et sic ex ea ei permissum est executio fieri de iudice quod exsequatur sua non per eum qui tulit. Quid dicemus dubito sicut in predictis tunc per opere predictas tunc est per rationes super alle. et vehementius ad dubitandum me inducit. quod nescio considerare causam. quare gl. et alii nisi prius motu fuerint ad dominum quod ex sua confirmatione non agitur. L. n. confirmatio et confirmatio predictarum ad iudicium appellatio spectat. i. l. eos. et. l. c. i. o. graphis. i. f. t. a. ex confirmatione quod ex confirmatione vbi agi posse. et ex quo iudicis iudicatio ordinata sit intentio ad confirmationem primae sua. qua fronte dicere possumus eam confirmationem quod necessario dicimus si ex prima negamus ori actionem. et actus agetur non operatur predictum. s. p. situs huius quodque openetur. ut. l. ff. c. domo. l. si. q. g. si. liber. et. j. si. cer. pe. l. n. o. s. nec ob. l. si. q. p. ore. j. ad trebel. vbi agitur. et ex confirmatione quod ibi loquitur in actu confirmationis prima quod non poterat stare statim scda. cum nemo paganus possit cum duobus testis decedere. et id est necesse agi ex scda cum utrumque valere sit impossibile scda valere sua primo latet et scda non est possibile. considerato quod seruntur ex diversis instantiis. huius secundum est esse sine instantia et per sequens est nullus. ut. l. i. C. qui puo. non est. juncta glo. l. si. ate. g. i. C. de except. rei iudicis. et glo. l. si. C. d. v. s. rei iudicis. Et id est in hoc puncto andeo attentare salvare oes opere. et coclude quod interduces iudex primo a cuius sua est appellatio non potest illa exequi. non propter defectum iurisdictionis

Repetitio

jurisdictionis. sed pro defectu procuratus scripsi mecum certitudine ut quod non habet familiam. sicut sunt ipsi doctores legum rectores et iurisperitos. et his filios et filias si ab eorum suis appellatur quoniam cum suis satis iudicari. appellatio sit soli confirmatoria primae tamen iudicis appelloris exequit. sic intelligitur autem. si quis litigat contumeliam. et in corpore vero sicut sicut intelligo opere. In nomine et scilicet dominum solum sicut iudicem exequit. per iura superius ait. Si autem iudicet primus bene potest et exequi. tam iure quam de scio. tunc si iudicet appellorius non confirmat. sed soli inducit de novo. puta quod tamen confirmat ad eum. et appellans de novo confirmat. ad eadem nominis probabilibus motus. et id est quod sine intentione non fuit confirmare. sed inducere de novo. et ex causa domino superueniente ex qua non confirmavit primus. res ad ipsum non spe- ciatur executionis. et hoc est casu intelligi recte esse opere. tenenturque agere ex scio et sua. et solus iudicet appellorius exequas candem. Si autem iudicet appellorius solum confirmat. nihil autem de novo uoluunt inducere nec potuit. ut quod ex eiusdem acto prima sicut confirmavit. tunc quod intentione sue fuit insinuare spiritum uite in suam. et certi etiam. et illa sola ageret. et non ex sua quod luc intentione non eris. abs exitus. sic intelligo opere. dominum quod solum petit executionis sive primae et ageret solum ex prima. Si autem iudicet appellorius intendit confirmare. et de novo inducere. puta quod prima sicut confirmavit. tamen operis actionem non ultraquam agi potest. id est ad utrumque pertinet executionis ad primam et capite confirmationis. ad secundum et capite nouae confirmationis. et huius casu recte est opere. dominum executiones ad utrumque spectare. et sic salua sit omnis opere. per dictum et sic uolo no- niter dicitur. ut uia apia alii subtiliter meditari. Et ex predicto appetit conclusus. an agere et confirmingante an ex confirmata. quod quoniam agere est ultraquam. et tunc uterque iudicet exequit. sed quoniam iudicet appellorius confirmingavit antequam. et confirmavit de novo. quoniam est voluntaria. tunc secundum exequit. quoniam solum nominis confirmationem. et ex causa superueniente de novo. quoniam agere solum est confirmingata. et tunc prima sicut exequit. quoniam solum ex acto veteribus confirmingavit primam de novo. aut nullatenus confirmationem. et huius subtilia sunt. que tu scholarum bonorum. nunc audirem. unusquisque autem primitus si bona sunt. et ad predictam facit quod per elegatiam bona dixit. Ia. bni. in. L. ex reb^o. C. de dona. iterum uero. ubi distinguuntur. an agere ex actu confirmingato an ex confirmingante. Tunc igitur circa decimum passum conclusio scripta est. Prima est quod interlocutoria confirmatione per iudicem appellorius mandat executionem per primus iudicem. Secunda est quod disfinitiva lata in causa appellorius. tertia id est quod prima ex nouitate actitat. non mandat executionem per iudicem appellorius. Tertiaria est quod disfinitiva lata in causa appellorius confirmingatoria primae ex acto. veteribus mandat executionem per primum. Quarta est quod disfinitiva lata in causa appellorius per quas prima confirmingat ac et de novo reus confirmationem mandat executionem per utrumque. sed prima per primum. secundum per secundum. Quinta et ultima conclusio est quod ubi iudicet primus. de scio non potest exequi spiritu iudicis appellorius exequit. ut de auctor. si quis litigantem. Subsecuuntur quo an iudicet delegatus exequit. qui possit suos sicut ceteros ab ea non existit appellari. sed in causa iudicata transiit super hoc inueni ples opere. et non ita. Prima fuit Tancum. qui dixit quod non nisi sit delegatus principis. aut pape. et huius opere confirmingat per glori. iur. civil. in. Laus anno pio. s. sicut et. o. re iudi. et. L. p. cr. ad. s. sicut re. C. o. iudi. et. H. Executionis. n. est de mixto ipso ut. l. iubere c. auere. s. de iuris. o. i. u. quod delegatus non habet. ut. l. cognitio. s. ut bonorum. s. de officiis. cui m. est iurisdicti. Secunda fuit Joannes deo. et Bar. briti. qui tecum fuit oppositum. quod primo est delegatus exequit. Tertia fuit Inno. in. c. cui ab ecclesiis. de officiis. ordinis. qui dixit quod delegatus potest exequi per iurisdictionem quam habet. et addit quod mittere potest in possessionem ex primo et secundo decreto per executionem sive. ut in causa dilecto. de app. Quartus fuit opere. alioquin quod delegatus non exequit nec fmittit. sed de limitatione pronuntiat. ut non in specie de primo et secundo decreto. s. restat. et s. nunc videamus. Quinta fuit opere. quod potest exequi si sibi executione est demandata. ut ipse non in causa. de execu. sen. s. nunc dicendum. in p. in. v. s. q. ad v. quid si delegatus ab ordinario non exequit. tu dic quod non exequitur etiam si sit sibi executione demandata. quod que mixta sunt per se sunt non delegantur et intellige de executione facti. Ita exequi potest de iure: multando et excommunicando iurisdictionem denegando. et similia secundum Inno. et Bar. in. de causa. laudis anno pio. in p. in. in v. t. q. s. de iure canonico sic quod eodem iure delegatus est extra de rapto. et in archiepiscopatu

..qui prouocauit

tu: delegatus vero a principe: aut ad universitatem causarum: bene exequitur. ut non in d. s. sententiā. et de offi. deleg. c. qm̄ abbas. et co. ti. c. et ifis. et c. significasti. et c. sc. et c. auct. renti. et c. j. de do. et cōteū. Et si delegatus cōmisit totalitū ces ita q̄ apud eum nibil remāsit ipsimēt non obstante dicta cōmissiōis forma: poterit exequi si ordinari⁹ non vult: sīm. Jo. de deo. qd̄ tenet spe. in. d. s. nunc dicendum v. qd̄ si delegat⁹: et idem ibi t̄z. Jo. an. in addi. Attēde tamē: qz̄ l̄z ordinari⁹ manu militari possit suam finiā exequi: ut infra de rei ven. Qui restituere: tamē mer⁹ excentor etiam pape vel principis: hoc non pōt: vt no. Inno. et Jo. an. de priuili. c. cum cliz. in ver. p̄ postariū et ita iaz de facto obtinui. Laueat igit̄ executores l̄farū apostolicarū: vt non exequant illas manu militari violentiam inferēdo: qz̄ nō p̄nt nisi eis specialiter sit iniunctum vel finia sit lata cōtra plentē. et ibi dem notatur. Executor at nō mer⁹ vt delegatus pape vel principis qui iurisdictiones habet. bene potest exeq manu militari. et hoc tenet glo. in. l. pe. ff. ne uis fiat ei. in verbo potestatis. An autē delegat⁹ qui tulit finiam infra terminum in cōmissione p̄fīrm̄. possit eam exequi post terminum dic vt no. Jo. an. de offi. dele. c. de causis. in. i. q. Et an delegatus secularis qui tulit finiam cōtra laicum. possit ea exequi contra ipm factum clericū. dic ut nota. Jo. an. i. c. Lettra de obli. ad rōcūia. in nouella. Sed hic queris. an finiam iudicis delegati a principe ordinarius exequi teneatur si seit eam iniquam. aut nullam. et maxime cuz̄ est lata in causa criminali. dic vt no. Inno. in. d. c. pastoralis s. i. de offi. dele. et spe. in. d. s. nunc dicendum ver. hoc aut certum. Quis autē mandabit executioni finiā magistri vel rectoris universitatis scolarium. aut unius camerarii alicuius artis. dic q̄ ordinarius loci. et no. in. d. s. nunc dicendum ver. quid de finia doct. sīm. Jo. an. ibi in addit. qui refert q̄ quidam doctor tenet. q̄ doctor qui sententiauit et transbolarem exequi potest sententiam in bonis que habet scholaris in loco et si sufficientia nō sunt ad eius requisitiones ille exequitur in cuius territorio bona sunt sita ar. l. pe. C. de arbi. et L. cum vnuis. s. f. ff. de bo. aue. iu. pos. et. d. l. a diuino pio. et ibi Bar. tangit rbi dicit q̄ exequi potest per se denegando iurisdictionem. prīnando eum ab enīnētate. et hoc est uerū sine dubio. qz̄ et delegatus hoc potest ut supra diti. An sententiam antem unius iudicis. ali⁹ us exequi possit. non est dubium. q̄ alter ad eius requisitionem tenetur exequi vt. d. l. a diuino pio. et ibi plene p̄ Bar. et de fo. compe. c. postulasti. Item circa predicta quero si ordinarius loci tulit finiam. quam quis pent executioni mandari i foro rei uel foro cōmuni. ut in romana curia in possit absqz litteris iudicis. qui iudicavit exequi. in hac q̄stione fuerunt op̄i. finaliter spe. in. d. s. ver. sed pone index perusinus. dicit q̄ aut executioni petitur officio iudicis. et non potest fieri. aut agitur actione in factum uel iudicati contra dominatum. tanquam contra obligatum ex finia. et hoc fieri potest nec est relatio necessaria dic ut ibi qd̄ tenet Bar. in. d. s. finiam. in. i. q. E. tangit in. l. vnicā. C. de q̄st. in. x. q. Ultimo etiam scias circa hunc articulum q̄. tā ordinari⁹ q̄ delegati. qui de facto non possunt exequi vocare possunt brachium seculare: ut ipsimēt qui iudicauit cum dicto brachio exequantur. siue sint laici siue clerici. ut plene notat spe. in. ti. de istidi. dele. s. sequitur ver. s. nū quid et idē tenet in. d. s. nunc dicendū ver. pe. idē. Bar. in. d. l. a diuino. s. finia⁹ i q̄dne que incipit quero pone q̄. tens et si iudex qui tulit non vult scribere. potest compelli p̄ superiores et scribat in corpore aut diffe. iudi. s. i. et potest cōueniri actione in factum ad interesse. et in. l. si index in str. de var. cogni. qd̄ tenet. Bar. in. d. s. sententiam in questione que incipit. sed quero quid si iudex. Subsequenter. si duo in castro haberent imperium. et quilibet insolitus. an pro executione fienda contra famosos latrones iuuito consocio unusad quem solum spectat executione possit furcas erigere Ita qd̄ fuit de facto et terminatum q̄ sic. per. l. si ita. s. i. infra de rsi et habi. facit infra de test. tu. l. idē fiet. et infra de lib. exhi. l. iij. s. pe. et de aqua quott. et esti. l. pe. d̄ re iudi. c. suborta. extra de cap. mona. c. ii. ad finem et bdc